[image: 832]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    _________________								№ _______

о внесении изменений и дополнений в постановление администрации
МР «Мещовский район» от 19.06.2018 г. № 408

	Рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации Губернатора Калужской области от 16.11.2022 г. № 1806-Ч-17/2022 и в соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом N 210-ФЗ от 27.07.2010 "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь статьями 7, 33.1, 35 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Мещовский район» от 19.06.2022 г. № 408 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:
1.1.  Пункты 1.2. и 5.3. административного регламента исключить;
1.2. Дополнить административный регламент пунктом 2.2.1. следующего содержания: «2.2.1. Муниципальная услуга предоставляется администрацией МР "Мещовский район" (уполномоченный орган).
В предоставлении муниципальной услуги участвует ГБУ КО "МФЦ Калужской области" по Мещовскому району (далее - МФЦ)».
1.3.  Абзац третий пункта 2.8. изложить в новой редакции:
«Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги отсутствуют».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Мещовский район» Симакова Б.В.

Глава администрации                                                                   		    В.Г.Поляков

[bookmark: _GoBack]
image1.png